dispositivi: MiniMed 670G (MMT-1761WWKA - n° Rep.: 

1739380/R – CND: Z120402160103), Contour Next 

Link 2.4 (MMT-1152IT - n° Rep.: 1243961/R – CND: 

W0201060102), trasmettitore Guardian Link 3 (MMT-

7810W1 - n° Rep.: 1747458/R - CND: Z1204021680). 

€ 6.100,00 (Seimilacento/00) € 6.100,00 (Seimilacento/00) 4 

BNIT64000GL000 Sistema Integrato 

MiniMed 640G con 

Guardian Link 3 per 

Guardian Sensor 

Sistema MiniMed 640G per infusione di insulina e 

monitoraggio continuo del glucosio con tecnologia 

SmartGuard™: sospensione predittiva dell‘erogazione

[...]

prodotto fisico ma comprende i dispositivi: MiniMed 

640G (MMT-1752WWKA - n° Rep.: 1257208/R – CND: 

Z1204021601), Contour Next Link 2.4 (MMT-1152IT - 

n° Rep.: 1243961/R – CND: W0201060102), 

trasmettitore Guardian Link 3 (MMT-7810W1 - n° 

Rep.: 1747458/R - CND: Z1204021680). 

€ 5.100,00 

(Cinquemilacento/00) 

€ 5.100,00 

(Cinquemilacento/00) 

4 

BNIT1752BLKMGM Sistema MiniMed 640G 

CGM Ready 

Microinfusore MiniMed 640G per infusione continua di 

insulina predisposto per il monitoraggio continuo del 

glucosio con tecnologia SmartGuard™: sospensione 

predittiva dell‘erogazione in ipoglicemia. Il codice 

d’ordine non identifica un prodotto fisico ma 

comprende i dispositivi: MiniMed 640G (MMT-

1752WWKA - n° Rep.: 1257208/R – CND: 

Z1204021601), Contour Next Link 2.4 (MMT-1152IT - 

n° Rep.: 1243961/R – CND: W0201060102). 

€ 4.100,00 

(Quattromilacento/00) 

€ 4.100,00 

(Quattromilacento/00) 

4 

MMT-7810W1 Kit trasmettitore 

Guardian Link 3 per 

sistema MiniMed 640G 

e MiniMed 670G 

Kit trasmettitore telemetrico Guardian Link 3 per 

l'invio in radiofrequenza dei dati rilevati dal sensore 

sottocutaneo Guardian Sensor 3 al Sistema MiniMed 

670G e al Sistema MiniMed 640G. Il Kit Guardian Link 3 

include il trasmettitore Guardian Link 3 (MMT-7811), 

caricatore con batterie AAA (MMT-7715), 2 tester 

(MMT-7736L) e dispositivo di inserzione One Press 

€ 1.350,00 

(Milletrecentocinquanta/00) 

€ 1.350,00 

(Milletrecentocinquanta/00) 

4 

Serter (MMT-7512). Dichiarazione: 2017-002-01, 

8858 Numero di repertorio: 1747458/R- CND: 

Z1204021680 

MMT-7811W1 Trasmettitore Guardian 

Link 3 di ricambio per 

sistema MiniMed 640G 

e MiniMed 670G 

Ricambio del trasmettitore telemetrico Guardian Link

[...]

3 per l'invio in radiofrequenza dei dati rilevati dal 

sensore sottocutaneo Guardian Sensor 3 al Sistema 

integrato MiniMed 670G e MiniMed 640G. Non include 

accessori. Dichiarazione: 2017-002-01, 8858 Numero 

di repertorio: 1748891/R- CND: Z1204021680 

€ 1.215,00 

(Milleduecentoquindici/00) 

€ 1.215,00 

(Milleduecentoquindici/00) 

4 

MMT-7715 Caricabatteria 

Trasmettitore Guardian 

2 Link, Guardian Link 3 e 

Guardian Link 3 

Bluetooth 

Dispositivo per la ricarica della batteria dei 

trasmettitori Guardian 2 Link, Guardian Link 3 e 

Guardian Link 3 Bluetooth. Funziona con una batteria 

ministilo alcalina AAA che può fornire energia 

sufficiente per 40 ricariche complete del 

trasmettitore. Dichiarazione: 2019-011-02, 8858 

Numero di repertorio: 1268642/R- CND: 

Z1204021680 

€ 174,53 

(Centosettantaquattro/53) 

€ 174,53 

(Centosettantaquattro/53) 

4 

MMT-7774WE Trasmettitore MiniLink 

con insertore One Press 

Serter per Enlite Sensor 

Kit Trasmettitore telemetrico MiniLink Enlite per 

l'invio in radiofrequenza dei dati rilevati dal sensore 

sottocutaneo ai sistemi Integrati Paradigm VEO e